
 

Sprawozdanie z mobilności realizowanej w ramach projektu pod tytułem: 

" Doskonalenie językowe i kulturowe kadry nauczycielskiej i administracyjnej drogą do podniesienia 

jakości pracy szkoły" (akcja KA101- mobilność kadry edukacji szkolnej) 

Nauczyciel: Monika Cybart-Hejzner 

Kraj mobilności: Irlandia 

Tytuł szkolenia/kursu, język szkolenia: Intensive English Language Course , język angielski 

Data: 27 czerwca - 8 lipca 2022.  

              Cieszę się że mogłam wziąć udział w kursie "Intensive English Language Course" organizowanym 

w szkole Emerald Cultur Institute w Dublinie w dzielnicy Rathgar. Zajęcia odbywały się od poniedziałku do 

piątku od 9:00 do 13:30, prowadziła je Anna- nauczycielka z Irlandii. W zajęciach brali udział uczniowie z 

Turcji, Japonii oraz z Brazylii. Wyjazd był doskonałą okazją do podniesienia kompetencji językowych. 

 Intensywny kurs zapewniał naukę słuchania, mówienia czytania i pisania w języku angielskim. Był 

tak zaprogramowany, aby poprawić umiejętności komunikacyjne w mówionym i pisanym języku 

angielskim. Zróżnicowana grupa pozwoliła na poznanie systemów edukacyjnych w innych krajach oraz na 

wymianę doświadczeń w sprawie uczenia się języka angielskiego.                                                                                                    

  

 W ramach oferty kulturowej szkoły pojechałam na wycieczkę do średniowiecznego zamku w mieście 

Blarney w hrabstwie Cork. Na terenie zamku znajduje się piękny ogród.                                                                                                              

  

 W czasie trwania wyjazdu mieszkałam w akademiku Trinity Hall. Po zajęciach zwiedzałam Dublin 

poruszając się komunikacją miejską. Dzięki czemu mogłam poznać bliżej życie w mieście, skosztować 

tutejszych potraw, wykorzystywać język angielski w praktyce. Zwiedziłam katedrę św. Patryka, Trinity 

College, muzeum Wikingów, zobaczyłam "Iglicę Dublina" wzniesioną dla uczczenia nowego tysiąclecia, 

spacerowałam wzdłuż brzegu Morza Irlandzkiego. Liczne parki i dużo zieleni pozwalały na ciekawe 

spędzenie czasu po zajęciach.  

 

 



 

Fotorelacja z pobytu w Irlandii 

 


